

**Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad),
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín**

Spisová značka: MMZL-SÚ-040488/2022/PiK

Číslo jednací dokumentu: MMZL 052535/2022

Zlín, dne 15.3.2022

Oprávněná úřední osoba: Ing. Karolína Pikhartová, tel. 577 630 184

Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o., Královodvorská 1086, 110 00 Praha 1-Staré Město

Věc: Žádost o vyhotovení kopií listin – dle zákona 106/1999 Sb.

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "stavební úřad Zlín"), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), dne **28.2.2022** obdržel **žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se výstavby bytových domů** ve správním obvodu stavebního úřadu Zlín (dále jen „žádost“). Jedná se **konkrétně o poskytnutí kopií dokumentů pravomocných rozhodnutí** (územní rozhodnutí a stavební povolení), které eviduje stavební úřad Zlín. Dále pak o poskytnutí kopií Kolaudačního rozhodnutí na konkrétní bytový projekt uvedený v příloze žádosti.

Jelikož v předmětné žádosti nebylo stanoveno, za jaké období jsou v případě bytových projektů neuvedených v příloze žádosti kopie pravomocných rozhodnutí požadovány, usoudil stavební úřad Zlín s ohledem na vaše předchozí žádosti o poskytnutí informací, že se jedná o nové bytové projekty, u nichž nabylo některé z rozhodnutí právní moci v průběhu kalendářního roku 2021.

Stavební úřad Zlín k Vaší žádosti sděluje, že **ve svém správním obvodu k dnešnímu dni eviduje celkem 4 (slovy čtyři) bytové projekty**, k nimž bylo vydáno některé z pravomocných rozhodnutí nebo byly pravomocně povoleny jiným opatřením vyžadovaným stavebním zákonem. Dále pak **eviduje celkem 2 (slovy dvě) kolaudační rozhodnutí** na stavby uvedené v příloze žádosti. Požadované kopie dokumentů Vám budou zaslány v příloze.

 **zlín** stavební úřad
Magistrát města Zlína
Ing. Karolína Pikhartová

technik II. oddělení stavebně správních řízení

Přílohy:

- 1) kopie rozhodnutí (společného povolení) na stavbu
- 2) kopie rozhodnutí (společného povolení) na stavbu
- 3) kopie rozhodnutí (dodatečné povolení stavby) na stavbu
- 4) kopie rozhodnutí na stavbu
- 5) kopie kolaudačního rozhodnutí na stavbu
- 6) kopie kolaudačního rozhodnutí na stavbu

Obdrží:

žadatel (do DS):

Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o., IDDS: 3w35q9b